Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 56/2023

Manifesta aplauso a Silvia Saia e
Eder Santos pela realização de
edição internacional do game reality
show “Imersão PARTY Sign”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

CONSIDERANDO a importância de reconhecimento e valorização
das empresas e eventos idealizados e promovidos pelos moradores
barbarenses;

CONSIDERANDO a inovação trazida pelo game reality show
“Imersão PARTY Sign”, uma competição exibida pela Rede TV em que os
profissionais do universo das festas infantis disputam o título de "Decorador
Revelação” enfrentando provas como montagens de mesas de bolo, instalação
de painéis, elaboração de artes com balões e seleção de móveis e objetos para
compor a decoração;

CONSIDERANDO as três bem-sucedidas edições com
participantes brasileiros e, agora, o início da quarta temporada, desta vez, com
formato internacional;

CONSIDERANDO a representatividade promovida com a
participação de 8 decoradores, de 5 países da América Latina: Argentina,
Brasil, Colômbia, Equador e Peru;

CONSIDERANDO a importante valorização do setor promovida
pelo programa, fomento econômico da área, descoberta de talentos,
apresentação das tendências das festas infantis aos decoradores, agregando
principalmente àqueles que estão chegando no mercado;

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

79
5/

20
23

 0
3/

02
/2

02
3

16
:2

0
-

C
H

A
V

E
: K

4G
1-

9Z
B

2-
U

72
B

-3
S

7R

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

CONSIDERANDO a iniciativa tão positiva do game idealizado
pelos empresários barbarenses do segmento, Silvia Saia e Eder Santos,
proprietários da “Party Sign”, deixamos aqui nossos aplausos.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude os
empresários barbarenses Silvia Saia e Eder Santos, pela realização de edição
internacional do game reality show “Imersão PARTY Sign”.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de fevereiro de 2023

  Bachin Jr.
-Vereador MDB-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

79
5/

20
23

 0
3/

02
/2

02
3

16
:2

0
-

C
H

A
V

E
: K

4G
1-

9Z
B

2-
U

72
B

-3
S

7R

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

3

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 3 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K4G19ZB2U72B3S7R, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: K4G1-9ZB2-U72B-3S7R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

79
5/

20
23

 0
3/

02
/2

02
3

16
:2

0
-

C
H

A
V

E
: K

4G
1-

9Z
B

2-
U

72
B

-3
S

7R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K4G19ZB2U72B3S7R,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K4G19ZB2U72B3S7R
		2023-02-06T11:34:35-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura